

Reunión Virtual Anual del Servicio Nacional de Empleo SNE [1]



[2]

Palabras del Director General de Servicio Nacional de Empleo Morelos:

"Sostuvimos de manera virtual la Reunión Anual del Servicio Nacional de Empleo (SNE). La cual fue presidida por el Subsecretario de Empleo y Productividad Laboral, el Mtro. Marath Baruch Bolaños López y el Coordinador General del SNE, el Mtro. Rodrigo Ramírez Quintana.

Se informó sobre los resultados de este 2021, en el cual Morelos ha logrado un gran desempeño y posicionamiento a nivel nacional.

Además, renovamos nuestro compromiso para impulsar acciones que detonen al empleo formal y la movilidad laboral



Reunión Virtual Anual del Servicio Nacional de Empleo SNE

Published on Servicio Nacional de Empleo Morelos (https://sne.morelos.gob.mx)

en beneficio de los mexicanos."

URL de origen: https://sne.morelos.gob.mx/node/2714

Enlaces

- [1] https://sne.morelos.gob.mx/noticias/reunion-virtual-anual-del-servicio-nacional-de-empleo-sne
- [2] https://sne.morelos.gob.mx/sites/empleo/files/noticias/principal/reunionvirtualsne_0.jpg